אמנם חברי דעת הרוב לא התעלמו מהיות מאסרו של המשיב מאסרו השביעי אך הם לא נתנו את המשקל הראוי לעובדה זו וייחסו משקל יתר להבטחות שהבטיח המשיב בפניהם ואשר לא עמד בהן כאשר שוחרר על תנאי ממאסרים קודמים.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את שחרורו של המשיב על תנאי נושא החלטת הוועדה מיום 23.7.15.

#3#>

ניתן והודע היום כ"א אב
תשע"ה, 06/08/2015 במעמד
ב"כ הצדדים והמשיב 1.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

בלהה טולקובסקי, שופטת

הדס עובדיה, שופטת